
АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ р е с п у б ш к и

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОБЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ
К 1ОШТАН АДМИНИСТР АЦИ

(СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ К 1 ОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П С Ъ Ш О  №
с. Толстой-Юрт

О создании межведомственной группы 
для организации наземного патрулирования 
и контроля за лесопожарной обстановкой 
на пожароопасный период

В соответствии со статьей 83 от 04.12.2006 г. № 200-ФЗ. Лесного 
кодекса Российской Федерации и Законом Чеченской Республики 
от 26.06.2007 г. № 39-P3 «О защите населения и территорий Чеченской 
Республики от Чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», в целях предупреждения и ликвидации лесных пожаров, а также 
обеспечения выполнения Правил пожарной безопасности в лесах, 
утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.06.2007 г. № 417 «Об утверждении правил пожарной безопасности 
в лесах», администрация Грозненского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную группу Грозненского муниципального 
района для организации наземного патрулирования и контроля 
за лесопожарной обстановкой на пожароопасный период в составе согласно 
приложению № 1.

2. Утвердить Положение о межведомственной группе Грозненского 
муниципального района для организации наземного патрулирования 
и контроля за лесопожарной обстановкой на пожароопасный период согласно 
приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания 
и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Грозненского муниципального района в сети интернет (www.grozraion.ru).

http://www.grozraion.ru


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя Главы администрации Грозненского муниципального 
района И.Р. Денилова


